
PORTARIA Nº 663, DE 5 DE SETEMBRO DE 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - 
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando:

- o Memorando Eletrônico nº 60/PROEN-ADJ, de 02.09.2016;
- o Memorando Eletrônico nº 20/COBIO, de 31.08.2016;
- o Memorando Eletrônico nº 70/PROEN, de 05.09.2016,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  a  professora  LARISSA  MEDEIROS  MARINHO  DOS
SANTOS  para compor o Colegiado do Curso de Graduação em Psicologia, da Pró-
reitoria  de  Ensino  de  Graduação,  pelo  período  de  05.09.2016  a  04.09.2018,  em
substituição a professora Maria Amélia Cesari Quaglia. 

Art.  2º  Nomear  a  professora  LILIAM  MIDORI  IDE  para  compor  o
Colegiado do Curso de Graduação em Ciências Biológicas, da Pró-reitoria de Ensino
de Graduação, pelo período de 05.09.2016 a 04.09.2018. 

Art. 3º Nomear os professores REJANE CORRÊA DA ROCHA, SÁLVIO
DE MACEDO SILVA  e VÂNIA APARECIDA REZENDE para comporem o Colegiado
do Curso de Graduação em Administração Pública – modalidade a distância, da Pró-
reitoria de Ensino de Graduação, pelo período de 05.09.2016 a 04.09.2018. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. SÉRGIO AUGUSTO ARAÚJO DA GAMA CERQUEIRA
Reitor


